38 etajului
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiunile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 36.

Brașov, Joi, 16 (28) Februarie

1895.

La înmormântarea arhiducelui Albrecht.

Brașov, 15 Februarie v. 1895.

În capitala Austriei s'a desfășurat eră, la înmormântarea arhiducelui Albrecht o pompă militară extraordinară.